
SPONZORSKÁ SMLOUVA
uzavřená dle ust. 5 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanskýzákoník

Sponzor:

Příjemce:

N

|.
Smluvní strany

Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno - Štýřice
zapsán dne 1.1.1995 do obchodního rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B,
vložka 1479
IČO: 607 33 09s
DlČ: CZ60733098
bankovníspojení:
účet č.:
zastoupený lng. Luďkem Borovým, generálním ředitelem, na základě plné moci
ve věcech běžného plnění:
středisko 7200 - Marketing
číslo smlouvy: 7200-24000226

Ibérica, z. s.
se sídlem Rebešovická 839/75c, 643 00 Brno
zapsán dne 17. 8. 2018 do spolkového rejstříku vedeného u Krajského soudu v Brně,
oddíl L, vložka 25276
IČO: 07375152
DIČ: ZCO7376162
bankovníspojení:
číslo účtu:
zastoupený Mgr. Petrem Vítem, předsedou

Il.
Předmět smlouvy

Účelem této smlouvy je stanovení podmínek, za kterých sponzor poskytne příjemci finanční
příspěvek ve výši 60.000; Kč, slovy: šedesát tisíc korun českých (dále jen „příspěvek"), jímž se
sponzor rozhodl podpořit činnost příjemce specifikovanou v následujícím článku.

Ill.
Účel poskytnutí příspěvku

Sponzor se zavazuje poskytnout příspěvek bezhotovostním převodem na účet přůemce, který
je uveden v záhlavítéto smlouvy, nejpozdějído 30 dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy,
přičemž tento závazek bude splněn okamžikem odepsání příslušné částky z účtu sponzora
a jejím směřováním na účet příjemce. Příjemce tímto prohlašuje, že pkdmětný bankovní účet
je veden jeho jménem a výhradně pro jeho potřebu.
Příjemce s poskytnutím příspěvku souhlasí a přijímá ho.
Příspěvek je určen pro podporu mezinárodního festivalu ibero-amerických k_u IŠĚRIQ
2024, který se bude konat ve dnech 20. 6. 2024 — 6. 11. 2024. Příjemce se Uje využít
příspěvek pouze k tomuto sjednanému účelu.
Příjemce se zavazuje za poskytnutí příspěvku poskytnout sponzorovi následující protiplnění:

- umístění loga sponzora v prostorách koncertu,
- umístění loga sponzora programech,



- volné vstupenky na daný koncert,
- VlP vstupenky na galakoncert včetně společenského setkání partnerů festivalu.

5. V případě, že se festival ibero-amerických kultur lBÉRlCA 2024 v plánovaném termínu
neuskuteční, je příjemce povinen poskytnutý příspěvek vrátit, a to do 30 dnů ode dne
plánovaného uskutečněníakce.

6. Příjemce se zavazuje svůj závazek z čl. lll. odst. 4 této smlouvy zdokumentovat fotkami a ty
následně zaslat společnosti Brněnské komunikace a.s. nejpozději do 25. 11. 2024.

IV.
Smluvní pokuta

1. Sponzor je oprávněn požadovat po příjemci zaplacení smluvní pokuty ve výši poskytnutého
příspěvku v případě, že:

a) přůemce použije příspěvek kjinému než sjednanému účelu,
b=) příjemce poruší svůj závazek (byt' ijeden z uvedených) v čl. lll. odst. 4této smlouvy.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Vztahy v této smlouvě neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

2. Smluvnístrany berou na vědomí, že společnostBrněnské komunikacea.s.je povinna dodržovat
ustanovenízákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve zněnípozdějších
předpisů.

3. Smlouva nabývá platnosti dnemjejího podpisu druhou smluvnístranou a účinnosti dnem jejího
uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění zajistí sponzor.

4. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá
ze smluvních stran obdrží po jednom stejnopise.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, bezvýhradně souhlasís jejím obsahem
a že jí uzavírají ze své vážné a svobodně vůle, prosté omylu. Na důkaz toho připojují podpisy
svých oprávněných zástupců.

Za sponzora: f? č; c; z 0 & 5 Za přůemce:

..__...... .............
ng. Luděk Bořpvý Mgr. Petr Vít
„generální ředitel předseda

na základě plné rňpcí




